Врз основа на член 56 став 1 точка 14 од Законот за здравственото осигурување („Службен весник на Република Македонија“ број 25/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002, 31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 6/2009, 67/2009 и 50/2010г.) и член 8 од Правилникот за утврдување на постапка за определување на месечниот износ на средствата кои здравствената установа може да ги добие за издадени лекови на рецепт од Листата на лекови на товар на средствата на Фондот („Службен весник на Република Македонија„ бр.33/2010, 44/2010 и 65/2010г.), Управниот одбор на Фондот за здравствено осигурување на Македонија на седницата одржана на 13.08.2010 година, донесе

Одлука

за изменување и дополнување на Одлуката за определување на месечниот износ на средства кој здравствените установи што вршат обезбедување на осигурените лица со лекови кои се пропишуваат на рецепт во примарната здравствена заштита, може да го добијат за издадени лекови на рецепт од Листата на лекови на товар на Фондот во вториот, третиот и четвртиот квартал на 2010 година

Член 1
Со оваа одлука се вршат измени  на Одлуката за определување на месечниот износ на средства кој здравствените установи што вршат обезбедување на осигурените лица со лекови кои се пропишуваат на рецепт во примарната здравствена заштита, може да го добијат за издадени лекови на рецепт од Листата на лекови на товар на Фондот во вториот, третиот и четвртиот квартал на 2010 година (број  02 - 4474/4 од 31.03.2010, 02-5386/8 од 21.04.2010, 02 - 6826/4 од 10.05.2010, 02-7869/13 од 07.06.2010 и 02-8638/14 од 24.06.2010 година).
Член 2

Се намалува месечениот  износ на средства за  периодот од 01.08.2010 година до 31.12.2010 година за следните здравствени установи:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПОДРАЧНА
СЛУЖБА
	ШИФРА НА 

ПЗУ АПТЕКА 

РАБОТНА ЕДИНИЦА


	НАЗИВ НА ПЗУ АПТЕКА

РАБОТНА ЕДИНИЦА
	МЕСЕЧНА КВОТА ОД 01.08.2010 ДО 31.12.2010
	
	

	ГЕВГЕЛИЈА
	6002501
	ПЗУ АПТЕКА БИОМЕНТ БОГДАНЦИ ГЕВГЕЛИЈА
	233.000,00
	
	

	ПОДРАЧНА
СЛУЖБА
	ШИФРА НА 

ПЗУ АПТЕКА 

РАБОТНА ЕДИНИЦА


	НАЗИВ НА ПЗУ АПТЕКА

РАБОТНА ЕДИНИЦА
	МЕСЕЧНА КВОТА ОД 01.08.2010 ДО 31.12.2010
	
	

	ГЕВГЕЛИЈА
	6002301
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКА 2003 ГЕВГЕЛИЈА
	199.000,00
	
	

	РЕСЕН
	23002201
	ПЗУ АПТЕКА АНАФАРМ РЕСЕН
	144.000,00
	
	

	СКОПЈЕ
	25078301
	ПЗУ АПТЕКА СТЕМ СКОПЈЕ
	186.000,00
	
	


Член 3
Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето.
	Број: 02-11067/
	УПРАВЕН ОДБОР

	13 август 2010 година
	Заменик на Претседателот,

	С к о п ј е
	Д-р. Беким Сали
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